num in ambitu ecclesiae ad duo milliaria, habeatis in 

perpetuum, yos qui praenominatj estis et alii fra- 

tres omnes in hoc loco ad finem usque seeulorum in- 
habitaturi, sine cuiuspiam molestia vel impedimento, 

neque veetigal, neque decimae aut aliud onus vobis 
et aliis fratribus imponantur, neque a me neque ab iis 
qui post me electi fuerint episcopi; sed sint, uti dixi- 
mus, libera, prorsus libera ab omni vinculo. Si quis 

vero nostrum hoc diploma audacia permotus laeserit, 

anathemati subiaceat Patris, Filii et Spiritus Saneti , 

et tercentorum octo et decem saactorum divinorum- 

que Patrum, et praesens privilegium in omne poste- 
rum tempus firmum remaneat; propterea enim ipsuin 
sponte nostra faetum supra nominatis monachis con- 

cessum fuit, bulla meoque plumbeo sigillo munitum, 
mense decembri, dije septima, indictione XV, anno 

6600, 1 Ego Antzeris, ob timorem Dei electus ar- 
chiepiscopus sanctae ecclesiae metropolitanae Rhe- 
gii, praesens sigillum confirmavi ab (episcopo) fratre 
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(nostro) prorsus uti iacet conscriptum , ut ipsi Dei | bile, et qui post me venturi sunt ratum habeant ad 

servi Bruno et Lanuinus , qui suprascripti sunt , | seculorum usque consummationem. 

el ceteri fratres habeant illud firmum atque immuta- 

LiV. 

1092 — Mense Martio — Indict. XV. 

Robertus dominus. Caciani. eiusque. fratres pro. redemptione animarum suarum. donant monasterio S. Mariae 
de Pertusia territorium situm in loco dicto Strata. Consina. 

T σήμειον χειρὸς ρομυερτος αὐϑεντης του κακιοΐγου 

υἱὸς γουΐδέλμος σοῦ καυκιγιαγου" σὺν καὶ τοὺς ἐμοὺς 

αδίλιφοὺς γονηδέλμος καὶ ἐμκφρήδας dpQYXaipo ἐγὼ 
ρουμυΐρτος χιώραφιον εἰς τὴν παναγίαν Ssoroxoy τής 
πίρτούσας καὶ ἐμὸν μοναστήριν" τόν λεγέμενών εἰς τὴν 

στρχτα χονσίγα περὶ ψυχής τοῦ πατρος μου καὶ τῆς 

μῆσρος μου καὶ τοῦς ἐμοῦς αδελφοῦς" xal τὺν ἐμὴν 

Vet τοῦ ἔχεται ἐξουσίαν τὸ αὑτὸ χωράφιον γεης- 
moy. καὶ ὡς καὶ τὸ αλλον τοῦ ἐχειται εἰς τὸ αὑτὸ 

μονχστήρίον. αἰὼς τέρμωτος του αἰῶνος ἕστην δὲ πε- 

ρηδρυσμὸς τοῦ αὗτου χῶρχφίου ἁπὸ cvy στράταν 
κοσύα ὡς καταάυαύννει τὸ ριαΐχηγν τοῦ vido μαΐλου 
ἕως ὅλου του χωράφίου τοῦ μανουφραδδα κονστοντί-. 

καὶ ὡς αναυαίγγει εἰσαν εἰ σετα τοῦ αγίου αγγέλου" 
απονο τοῦ αγίου αγγέλου" δήδι εἰς τήν πέτρα 

στερέὰν ὅπου ἔχει τον λεντίσχον καὶ δήδι εἰς τὰ μέσο: 
εἰς τὴν στράτα δεμοσίαν' καὶ καταυαίννει εἰς στράτα 
xai χλήννει εἰς τὸ abro ριακη τοῦ υαΐδου μαλου" καὶ 
εὰν ποτὶ καιρὼ Φανεῖ τίς ἐπενοχλὴ τὰ τοιοῦτα χω- 

ράφια τὰ εγῶ ἀμφὴήχίρωσαν εἰς τό μοναστήριν" ἐν 
πρώτις ἔχει τὸ αναϑέμα παρα (πατρὸς καὶ υἱοῦ) καὶ 
αγίου πγευματος καὶ των αγίων (i^ ἀποστόλων. καὶ 
τῶν) viv ϑεοφόρων πατρων. καὶ ( ἔστω ξένος τῶν 
χρ)στιαγῶν καὶ δια σωομορίαν. ...«.«..ὦ ζυμιούσϑω 

γομκισματα p. σχιφαάτα «e... ἕν παρουσια 
μαρτύρων, ἐ ὀμφριδίας ὁ ἀδελφός ρομυέρτου) τοῦ αὖ- 
ϑέντου μαρτυρ. T 94a ὁ αὐτ(άδελφος τοῦ αὐτοῦ) 
αὐυϑεντου μαρτυρ. ὁ πρεσυύτερος . . . .. ««. λό 
υἱσκομής ἀπὸ κορνητου υἱος « « « « « « «μος ϑεοδῶσι 

μαρτυρ. - ἐγραφη χειρι (Νικήτου) |. 5... . ipfos 
xal vorapiou μηνὶ μαρτίο εἰς τας. e e e e TARQI 
y τοὺς ex. ινδικτίωνος ιε΄, T. 

yot* 

xal 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.* 10.) 

T Signum manus Roberti domini Caciani filii Gui- 
lielmi Caucigiani, simul cum meis fratribus Guiliel- 

mo et Omfrida. Offero ego Robertus Sanctissimae Dei- 

parae de Pertusia meoque monasterio territorium si- 
tum in loco, ubi dicitur Strata Consina, pro anima pa- 

tris mei et matris meae meorumque fratrum et mea 

ipsius, ut habeat potestatem ipsum cólendi, quemad- 

modum facit de aliis quae possidet idem monaste- 
rium, usque ad finem seculorum. Fines vero eiusdem 

territorii sunt, a Strata Consina, ut descendit torrens 

de Vado malo iuxta territorium Constantini Manu- 

fraddae, et ut recta ascendit Serra S. Angeli, et supra 
S. Angelum vadit ad Petram firmam, ubi est Lenti- 

scus, et ducit ad medium viae publicae, et descendit 

ad viam,et clauditur in eodem torrente de Vado malo. 

Quod si tempore procedente molestiam quis inferre 

tentaverit de huiusmodi territorio , quod ego mona- 

sterio obtuli, in primis maledictus sit a Patre, et Filio, 

et Spiritu Sancto, ἃ XII Apostolís et a tercentis octo 

et decem divinis Patribus, et separatus sit a christia- 

norum communione, et poenae nomine, ob praevari- 

cationem sanctae crucis, solvat centum βου phatos..... 

Praesentibus testibus. 1- Omfridas frater domini Ro- 

berti testis. - Elias frater ipsius domini Roberti testis 
T Presbyter . . . . Leo Vicecomes de Corneto filius. . 
n s» Theodosius testis. Ὁ Seriptum manu Nicetae 
presbyteri et notarii, mense martio die... feria tertia, 
anno 6600, indictione XV. 
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LV. 

1092 — Mense Iunio 15 — Indiet. (XV). 

Guilielmus de Fabali et. frater. eius. Rogerius donant ecclesiae 55. Trinitatis Cavae templum S. Michaelis 
cum vineis ceterisque ipsius pertinentiis. 

T T Ἐν ονομασι σοῦ πατρος καὶ του viov καὶ 

τοῦ αγίου πγευματος. σιγνον χυρος γουδέλμος τό 
Φαυαλόν xal o ἀδελφός αὐτοῦ povxipvos o τὸν ΤῊ 
μύον καὶ ζωοπήον σταυρων δια χύρυ καϑαϑένομαι 
πὴ σημέρον ἥμερα, μυνὺ toUVUO ἧς τὰς ιε΄. καὶ Φενομεν 

ὑμον αφιεροννω σον πανσεπιτόν ναόν τοῦ αρχυστρατι- 

γοῦ μιχαὴλ ἧς "OY πανσεπτον YxOY Tig αγιας τρια- 
δὸς τῆς χαυας μέτα σι τά αμπέλυα καί τά χῶρα- 
Qn. καί τὰ ὑμερωδενδρύχ καί ολον τω χρατος αὖ- 
τοῦ απὸ τῆς σημέρων Unix γα τὰ ἐχν ὦ εἐγουμε- 

vos χχί vYx τὰ εχυ oig τὴν ἐξουσίαν αὑτοῦ νῦν καὶ 

ols τοὺς ἁπάντας καὶ διηνέχεις χρόνους, καὶ εγὸ γού- 
δελμος σὸν Φαυαλον ἡγὰ τὸν υοηϑύήσω τὸ μοναστηρῦ 
os "TOv πλέον δινομε πασὰς τὰς ἱμέρας της ζωης μου 
καὶ sxv ἀρὰ Φανω πωτε χκαιρῶ καὶ χρονω ζυτοῦντα 

τὸ μοναστυρύον ὕτε εγο wjri αδέλῷον vas αλλος τὴς 

πρῶτος ἔστω αἀναϑέμα "px πατρος καὶ υἱοῦ καὶ α- 
γὐου πνευμωτος. xal «wv δωδεχα αποστώλων καὶ 
τον πρύακῶσιον i καὶ οχτω ϑεοφορων πατέρων κλυ- 
ρονομῶ καὶ τὴν αγχώνα "ToU υουδὰ παρρουσιαν μαρ- 
τύρων. γρχῷεν δια χυρος λουχύδού viov ανδρεου ηε- 
pios της μυρομαννᾶς "Fr Xsos υἱσχομὴς μαρτυρ T γροσ- 
σος γξρεύς μαρτυρ T- μωανγὴς ὦ κρυτποὸς μαρτυρ T χαρ- 

uipTos μαρτὺυρ "| wexwvos τοῦ χυλεντου μαρτυρ Τ 

υχσίλυος τς κυριὰς χουλουμυας μαρτυρ ἐτει X, Ty- 

Sixriwvog f^. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 42.) 

T T T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Signum manus Guilielmi de Fabali et fratris eius Ro- 

gerii.(Nos),qui sanctam et vivificam crucem effinximus 

propria manu hac die XV mensis iunii, declaramus 

offerre venerabilem ecclesiam supremi Ducis Michae- 

lis venerabili ecclesiae S. Trinitatis de Cava cum 

vineis et terris et arboribus fructiferis et omnibus 

pertinentiis eius ab hodierna die; ut ea possideat he- 

gumenus, habeatque in sua potestate amodoet in per- 

petuum, et ego Guilielmus de Fabali monasterio sub- 

veniam pro meis viribus omnibus diebus vitae meae. 

Si vero aliquando apparuero monasterio litem illatu- 

rus sive ego, sive frater meus, sive quisquam alius, 

primum maledictus sit a Patre, et Filio, et Spiritu 

Saucto, et a duodecim Apostolis, et a tercentis octo 

et decem divinis Patribus, et pro hereditate habeat 

laqueum Iudae. Praesentibus testibus, scriptum ma- 

nu Lucidi filii Andreae sacerdotis de Myromanna. 

T Leo Vicecomes testis. ]- Grossus presbyter testis.T- 

Ioannes Crispus testis. T- Charberius testis. T- Ioan- 

nes de Cilento testis. ]- Dasilius de domina Columba 

testis. Anno 6600, indictione II. 

LVI. 

1093 — Mense Ianuario — Indict. (1) — Styli. 

Comes Rogerius declarat Theodotam filiam. Gannadei legitime possidere nonnulla praedia, quae iniuste. sibi 
vindicasse a Simeone ceterisque eius. fratribus accusabatur. 

T Κατα Vavyvovapioy μήνα, τοῦ ἔπους exa! ἰνδικτίω- 
vos ε΄. "Ovros χαμοῦ χόμγχος (ρουχερίου) εἰς τὸ στύλον 
73v πρός μ: ὅτε (ον καὶ ὁ L À Tov πρός με ὅτε σειμίον xal ὁ χαμένιας σὺν των 409.-